Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico W PE - 002/2025 -SEJ, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo 
homologado em favor da seguinte empresa. Diogenes Engenharia e Construções LTDA - 
CNPJ: 58.715.651/0001-48. Valor Global: R$ 347.345.04 (trezentos e quarenta e sete mil
trezentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos) Publique-se. Ao departamento 
competente para as providencias cablveis. 

Jaguaretama, 13 de janeiro de 2026. 
VALMIR VIEIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Esportes e Juventude 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

[...]

13 e Convénio na 952737/2023 com o Ministério das Cidades, junto a Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo do Município de Forquilha/CE. Contratante: Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo. Contratado(A): A T L Construcoes e Servicos LTDA. Valor 
Global: 4.786.585,75 (quatro milhões setecentos e oitenta e seis mil quinhentos e oitenta 
e cinco reels e setenta e cinco centavos). Prazo de Duração: até 31 de dezembro de 2026. 
Assina pelo(a) Contratado(A): Amanda Witoria Bezerra Lopes. Assina pela Contratante: 
Man Carlos Lima Costa, Forquilha/CE, 24 de dezembro de 2025. Dhian Carlos Uma Costa